
                                   

                                                      ORARI  I MËSIMEVE   PËR  PROGRAMIN 

MASTER  “MËSUES I GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË”   KURSI  I 

VITI AKADEMIK    2019-2020 

DITA Ora LËNDA               PEDAGOGU 

06.04.2020  (hënë) 9.00-14.00 Didaktikë e leksikologjisë dhe 

gramatikës 

Prof.as.dr.Elona Çeçe 

07. 04.2020 (martë) 9.00-14.00 Didaktikë e leksikologjisë dhe 

gramatikës 

Prof.as.dr.Elona Çeçe 

08.04.202(e mërkurë) 9.00-14.00 Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë(letërsi shqipe) 

Mcs. Neli Naço 

09.04.2020 (enjte)                                 9.00-14.00 Metodat e mësimdhënies së 

letërsisë(letërsi shqipe) 

Mcs. Neli Naço 

10.04.2020 (premte) 9.00-14.00 Lendë me zgjedhje :  

Analizë krahasuese e tekseve 

Kulturë materiale 

Dr. Eris   Rusi 

 

Dr.Pandi Bello 

 

 

      Përgjegjëse e departamentit  

                  Prof.as.dr. Jonela  Spaho 



ORARI  I MËSIMEVE  PËR  PROGRAMIN 

MASTER  “MËSUES  I GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË” 

KURSI  II 

VITI AKADEMIK    2019-2020 

DITA Ora LËNDA               PEDAGOGU 

06.04.2020  (e hënë) 9.00-14.00 Metodat e hulumtimit në 

edukim 

Dr. Magdalini  Vampa 

07. 04.2020 (e martë) 9.00-14.00 Gjuhësi ballkanike Prof.dr. Dhimitri Bello 

 

 

      Përgjegjëse e departamentit  

                  Prof.as.dr. Jonela  Spaho 

 

 


